
 

 

UCHWAŁA NR LXVII/441/2023 

RADY MIEJSKIEJ W SZCZYTNIE 

z dnia 27 listopada 2023 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Nr LXVI/432/2023 Rady Miejskiej w Szczytnie z dnia 31 października 

2023 r. w sprawie przyjęcia „Programu współpracy Miasta Szczytno z podmiotami prowadzącymi 

działalność pożytku publicznego na rok 2024” 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. 

z 2023 r. poz. 40,572,1463 i 1688), art. 5a ust. 1 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku 

publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2023 r. poz. 1571)  uchwala się, co następuje: 

§ 1. § 11 załącznika do Uchwały Nr LXVI/432/2023 Rady Miejskiej w Szczytnie z dnia 31 października 

2023 r. w sprawie przyjęcia „Programu współpracy Miasta Szczytno z podmiotami prowadzącymi działalność 

pożytku publicznego na rok 2024” otrzymuje brzmienie: 

„§ 11. 1. Projekt Programu opracowany został w Wydziale Edukacji, Zdrowia i Opieki Społecznej 

Urzędu Miejskiego w Szczytnie przy współpracy z innymi wydziałami, w których zakresie działania 

pozostają kwestie regulowane Programem. 

2. Program podlegał konsultacjom z organizacjami pozarządowymi przeprowadzonym w sposób 

określony w uchwale nr VIII/60/2011 Rady Miejskiej w Szczytnie z dnia 22 czerwca 2011 r. w sprawie 

określenia szczegółowego sposobu konsultowania z Radą Działalności Pożytku Publicznego Miasta 

Szczytno lub organizacjami pozarządowymi i podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy 

o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie projektów aktów normatywnych. 

3. Uwagi i opinie do konsultowanego projektu mogły być składane w formie pisemnej za pomocą 

formularza konsultacyjnego pocztą elektroniczną, za pośrednictwem poczty tradycyjnej, faksem lub 

osobiście. 

4. Burmistrz Miasta Szczytno ogłoszeniem opublikowanym w dniu 10 października 2023 r. 

w Biuletynie Informacji Publicznej zaprosił organizacje pozarządowe i podmioty wymienione 

w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie do konsultacji projektu 

uchwały w sprawie przyjęcia „Programu współpracy Miasta Szczytno z podmiotami prowadzącymi 

działalność pożytku publicznego na rok 2024”. 

5. Konsultacje projektu Programu przeprowadzono w dniach od 10 do 25 października 2023 r. 

zgodnie z ogłoszeniem Burmistrza Miasta Szczytno. 

6. Informacja o konsultacjach oraz projekt Programu były dostępne w Biuletynie Informacji 

Publicznej od dnia 10 października 2023 r. 

7. W trakcie konsultacji żadna z organizacji nie zgłosiła uwag i opinii, co powoduje, że wobec 

nie zgłoszenia sugestii i uwag nie znaleziono potrzeb do wprowadzenia zmian w projekcie Programu”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia poniedziałek, 4 grudnia 2023 r.

Poz. 5923



§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 

 

Przewodniczący Rady 

Tomasz Łachacz 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 2 – Poz. 5923


		2023-12-04T12:37:40+0000
	Olsztyn Warmińsko-Mazurskie Polska
	Magdalena Madejska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




